

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAY000432405



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Tipizarea forma
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării 13.06.2025 / 13.06.2025 Дата выписки / дата поставки		DAA		număr: 56980539 номер	data: 01.06.2025 дата
1. Furnizor: GALAXY PLUS S.R.L., SEC.CENTRU Timis nr.13 Cont MD31FT222410100000414498, 'FinComBank'S.A. Поставщик suc.nr.1 Chisinau, FTMDMD2X735		9. Transportator GALAXY PLUS S.R.L., SEC.CENTRU Timis nr.13 Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1003600031431 / ф.к./ код НДС 0200542	
2. Cumpărător/beneficiar: DIRECTIA GENERALA PENTRU ADMINISTRAREA CLADIRILOR GUVERNULUI, Покупатель/получатель SEC.BUIUCANI Marii Adunari Nationale piata nr.1				c.f./ nr.TVA 1006601001045 / ф.к./ код НДС	
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы		
5. Punct încărcare Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare Chisinau Пункт разгрузки		7. Redirițări Переадресовки	
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %
				10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев
					10.9 Altă informație Другая информация
					10.10 Tip ambalaj Тип упаковок
					10.11 Număr locuri Количество мест
					10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
139215500. Jaluzele verticale (b. 418-2buc.)	m2	14.69	329.1	4834,48	20
139215500. Jaluzele verticale (b. 400-1buc.)	m2	5.04	329.1	1658,66	20
139215500. Jaluzele verticale (b. 402-2buc.)	m2	16.31	329.1	5367,62	20
139215500. Jaluzele verticale (b. 665-2buc.)	m2	16.84	329.1	5542,04	20
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				17402,80	X
				3480,56	
				20883,36	X
					X
					X
					0,00

13. Permis eliberarea: director TAMARA MIHALSCAIA
Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 13.06.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director TAMARA MIHALSCAIA
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 13.06.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Validă numai cu semnăturile electronice ale Cumpărătorului\
\Действительна только при наличии электронных подписей Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



doc. el. 359358

316110 / 519220